
 
 

 

 

 

 

ŠKOLNÍ PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ ZŠ a MŠ OHROBEC, p. o. 
                                           

Školní rok 2024/2025 

Vedoucí pracoviště a výchovný poradce: Mgr. Renata Hlavešová 
- koordinace poradenských služeb ve škole 

- řešení problémů spojených se školní docházkou 

- řešení problémů spojených se školním neprospěchem 

- pomoc při řešení výchovných a výukových problémů žáků 

- organizace péče o žáky se specifickými vzdělávacími potřebami 

- organizace péče o mimořádně nadané žáky 

- organizace péče o žáky s individuálním vzdělávacím plánem 

- konzultační hodiny:   úterý 9:40 – 10:00, 13:00 – 15:00 hodin     

- kontakt:   tel.: 602 554 311    

           email: spp@zsohrobec.cz, hlavesova@zsohrobec.cz 

Kariérový poradce: Bc. Jana Táčnerová 
- pomoc při výběru střední školy a volbě povolání 

- koordinace mezi hlavními oblastmi kariérového poradenství-kariérovým vzděláváním a diagnosticko-

poradenskými činnostmi zaměřenými k volbě vzdělávací cesty žáka (spolupráce se školním 

psychologem) 

- individuální šetření k volbě povolání a individuální poradenství v této oblasti (ve spolupráci s třídním 

učitelem) 

- zajišťování skupinových návštěv žáků školy v informačních poradenských střediscích krajských poboček 

Úřadu práce České republiky (Středočeský Kraj + Praha) 

- poskytování informací žákům a zákonným zástupcům o možnosti individuálního využití informačních 

služeb těchto středisek. 

- poskytování služeb kariérového poradenství žákům cizincům se zřetelem k jejich speciálním vzdělávacím 

potřebám 

- konzultační hodiny:  po dohodě   

- kontakt:  tel.: 608 343 300    

          email: spp@zsohrobec.cz, tacnerova@zsohrobec.cz 

Školní psycholog, metodik prevence, sociální pedagog: PhDr. Simona Žižková 
- konzultace pro rodiče při výchovných a výukových problémech žáků 

- individuální pomoc žákům při řešení problémů 

- práce s třídními kolektivy 

- prevence a řešení sociálně patologických jevů jako jsou kouření, užívání alkoholu a drog, projevy 

šikanování mezi žáky, rasismu apod. 

- konzultační hodiny: čtvrtek 9:40 – 10:00, 13:00 – 15:00 hodin    

- kontakt:  email: spp@zsohrobec.cz, zizkova@zsohrobe.cz 

  

Školní speciální pedagog: Mgr. Jarmila Hrdličková 
- konzultace pro rodiče dětí s poruchami učení, předmět speciálně pedagogické péče  

- nápravy poruch učení  

- kontakt:              email: spp@zsohrobec.cz  

 

Schůzky s pracovníky poradenského pracoviště je nutné dohodnout předem. 

Jsme připraveni pomoci vám i vašim dětem, těšíme se na spolupráci☺. 

mailto:hlavesova@zsohrobec.cz
mailto:tacnerova@zsohrobec.cz
mailto:spp@zsohrobec.cz
mailto:zizkova@zsohrobe.cz

